
平成 25 年 3 月吉日 

お取引様各位 

タイジ株式会社 

代表取締役社長 堀 江 裕 明 

 

 

大阪営業所・名古屋出張所統合に伴う事務所移転 

並びに組織名称変更のご案内 

 

 

拝啓 早春の侯 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さてこの度、物流倉庫の開設と共に業務の効率化を図るため、従来の大阪営業所と名古屋

出張所を統合し、新事務所に移転する運びとなりました。 

これに伴い、「大阪営業所」「名古屋出張所」を「西日本営業所」「西日本営業所」「西日本営業所」「西日本営業所」へと名称を変更いたしま

す。また、同じく「本社営業課」も「東日本営業所」「東日本営業所」「東日本営業所」「東日本営業所」へと名称を変更いたします。 

西日本においても営業部門・物流部門が密接に連携できる環境を整えることで、より良い

商品・サービスを提供し御客様にご満足いただけるよう、従業員一同、一層の努力をして

参る所存でございます。 

今後とも、皆様のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げる次第です。 

まずは略儀ながらご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 

記 

【移転先】 

       〒533-0021 

       タイジ株式会社 西日本営業所 大阪市東淀川区下新庄 5-26-21 

       TEL：06（6990）6853(代) FAX：06（6990）6855 

       e-mail：west_sales@taiji.co.jp 

【業務開始】 

        平成 25年 4月 1日（月）より 

 

 

＊尚、「東日本営業所」においては名称変更のみとなり、住所・TEL等は従来通りです。 

 e-mailのみ east_sales@taiji.co.jp となります。 

以上 


